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JUL JUL STRÅLANDE JUL
Efter Sjöfåglarnas traditionella julövernattning i helgen är det svårt att förtränga julkänslorna. Snart 
är det verkligen jul - på riktigt! Hoppas ni har hunnit köpa alla era julklappar och att ni har fått 
mysa riktigt ordentligt såhär i juletider!

Men mitt bland allt lussebak och julklappshandlande är det ett nytt nummer av Fyren som gäller. I 
detta nummer får du studera bilder av Småfåglarna och Myrorna , läsa om Ugglornas höstdag och 
vinterövernattning och även om den nya lokalen som skall byggas. Sen får ni inte glömma bort den 
årliga julavslutningen som äger rum den 14 december på församlingsgården. 

Måste även passa på att säga att det är jättekul att det har kommit in såpass mycket bidrag till detta 
nummer av Fyren! 

Från oss alla i Fyrenredaktionen, till er alla i Waxholms scoutkår, 

EN RIKTIGT GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR
HOPPAS VI ALLA SES IGEN VID TERMINSTARTEN I JANUARI!

Fyrenredaktionen



DET RYKTAS...
 ... att David har långärmade byxor
 ... att det här ryktet kommer från MUTNING
 ... att tomten visst kommer genom skorstenen
 ... att ingefära, kardemumma och julmust är kryddor som kan 
     användas i ALLT.
 ... att Pål har fått en badboll
 ... att tiden går baklänges



Myrorna fattar pennan
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Varför kryper på norrmän på golvet 
när de handlar?

Svar: för dom vill ha låga priser





Sedan förra fyren kom ut har vi gjort klart våra packpåsar, sytt, färgat/målat, flätat 
band. Vi har varit på övernattning! Vi fick följa med Sten och Flisa på en resa jorden 
runt på jakt efter Flisas försvunna docka. Vi har övat på knopar, chiffer, lyktvård och 
matlagning på stormkök - och fått märken för detta!
 

Småfåglarna är 25 scouter och ungefär 5 ledare. Vi har varit på övernattning på 
Lemshaga tillsammans med Myrorna.
Vi har gått ljusspår, tagit märken och övat på olika knopar. På vårat sista möte bakade 
vi äppelpaj.

Ugglan är 29 scouter som träffas på måndagar. Vi har under terminen bland annat 
hunnit med att samla in pengar till Världens Barn där vi fick in 3252 kr, varit på 
höstdag på Bogesund, Uppmärksammat FN-dagen med ett internationellt möte, haft 
ett möte på Kullö där vi gjorde en mörker-org och haft brandövning med brandkåren. 
Vi har även hunnit med att vara på övernattning på Påta som du kan läsa mer om på 
annan plats i Fyren 
Mer om vad Ugglan gör på sina möten kan du läsa om i vår mötesblogg på hemsidan.
/Nattugglan



På Sjöfåglarna har vi sen sist haft en stor organisations tävling som sträckte sig över 
ett helt möte, med alla möjliga uppgifter. Vi har tränat eldning, knopar och surrning. 
Scouterna fick även en mycket viktig uppgift att rädda julen. Ett hemskt virus hade 
spridit sig i världen, ett virus som gjorde att tiden gick baklänges och att det var 
midsommar mitt i vintern. Men efter tidsmaskinsbygge lyckades scouterna ställa 
tillbaka tiden och man kunde njuta av ett underbart julbord i lugnan ro! Nu längtar vi 
framåt till vårterminens alla äventyr!

Vi är Waxholms scoutkårs utmanarlag. Vi är för närvarande fem killar som har 
regelbundna möten tillsammans. 

Nu är det inte många dagar kvar 
till jul!

 Men har du hunnit göra något julgodis till tomten, 

som han kan få när han kommer och hälsar på?

     Något som är både enkelt och gott är rischoklad. 

- 200 g mörk choklad 

- Puffat ris

Gör såhär: Smält chokladen i vattenbad, i en kastrull på spisen.  När chokladen är 
smält så rör du ner riset, lite i taget. Se till att allt ris täcks av choklad, rör ner så 
mycket ris att all choklad sugs upp i botten. (Det går åt ganska mycket ris), och klicka 
sedan ut rismassan på ett smörpapper. När rischokladen har stelnat kan du dela upp 
den i lagom stora bitar, och dela ut till både familjen och tomten på julafton. Tomten 
kommer bli jättenöjd och längta tills han får komma hem till dig nästa år, igen.



Småfåglarna ritar småfåglar

SMÅFÅGLARNA RITAR SMÅFÅGLAR





För att se alla fina bilder i färg - klicka in 
på hemsidan och kolla detta numrets pdf 
fil.



Ugglans höstdag 16 november
19 scouter möttes upp vid Frösvik för en skattjakt ute på Bogesund. Vi började med 
att gå till den plats som var utmärkt på kartan vi fått vid insamlingen till Världens 
Barn på mötet innan, där vi fann ett chiffer med vidare instruktioner. Vi följde 
spårtecken, kompasskurs och karta till lunchplatsen där scouterna fick laga tacogryta 
över öppen eld. Efter maten var det dags att gräva upp skatten, en uggla. Då vi var 
beredda på att det skulle vara en liten skatt fick scouterna lite godis att trösta sig med 
på vägen tillbaka till där vi började och väntande föräldrar.
/Nattugglan

Ugglans övernattning
Gentlemannen Phileas Fogg mötte 21 glada scouter på parkeringen en bit ifrån 
Påta. Han delade ut patrullpass som scouterna skulle behöva framöver. De 
skulle nämligen resa jorden runt på 80 dagar (på 24h). Efter att de namngett seglen på 
en fullriggare fick de segla från England. Längs resan till Påta stötte de på problem de 
var tvungna att lösa för att komma vidare. Bland annat träffade de en skadad 
lokförare som inte kunde köra tåget utan deras hjälp. De var tvungna att hitta en 
ridduglig häst, och på ett ställe hade en stor gren fallit över vägen som scouterna fick 
lyfta bort med hjälp av taljor. Sista biten till stugan flög de ballong. Väl framme vid 
Påta, som ligger i Kina såklart, fick patrullerna laga sin egen lunch över öppen eld. 

Efter lunchen upptäckte vi att en  bro hade rasat, så tåget kom inte över floden! 
Scouterna surrar en ny såklart. Innan middagen tog vi en paus från resandet och 
ägnade oss åt lite hantverk istället. Scouterna fick göra egna hajkbrickor och 
kåshållare i läder. Efter en välförkänt måltid begav vi oss ut på resande fot igen (den 
här gången på Påtas tomt). Det var på håret, men vi hann tillbaka till 79 dagar!  Sen 
blev det sångstund och kvällsfika framför öppna spisen. 

Dagen där på hade vi en stor organisationstävling. Man skulle svinta grytor, kasta 
livlina, städa ett rum, göra en hajkbomb och mycket mer! Det gäller att dela upp sig 
så man hinner med så många uppgifter som möjligt, då får man mer poäng! Kl 14 
åkte vi hem, trötta och nöjda!

/ Elin Nordell



PÅ GÅNG
Julotta
Traditionsenligt kommer Waxholms Scoutkår hälsa julottebesökarna välkomna med facklor 
utanför kyrkan.
Samling 06.30, den 25 december (juldagen) utanför Vaxholms kyrka. Julottan börjar 07.00.

 Efteråt bjuder vi på varm choklad och lussekatter i församlingshemmet. Då kan du 
berätta för alla dina kompisar vad du fått i julklapp! Du behöver inte gå på julottan, 
men gör du det lovar jag att det finns både choklad och lussekatter kvar även för dig.
Ingen föranmälan behövs!

Har du några frågor kan du antingen höra med dina vanliga ledare eller kontakta 
Hasse Malmberg på 0709-860437,hasse.malmberg@gmail.com

  
  SKÄGGDOPPING TIPSAR PROFFSIGT OM

- att det finns anställnings möjligheter på Doppings Gourmet. 

 Adress: Doppingsby, Lägerängen
 E-post: doppings.gourmet @ hotmail.com

- att dopping har ett hemligt recept på det ultimata örngottet.

 Säljes på Röda marknaden för 500 kr / gram. 

KUMLET TIPSAR
 - det är icke smart att använda plastfolie som bakplåtspapper när
  man skall lägga upp 125 kola på svala. (det smälter).

- det är heller inte smart att placera två lager knäck / kola på varandra. 

- det är däremot smart att använda en eltandborste som spisrengörare!
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Ny scoutgård i Vaxholm
 Waxholms Scoutkår har fått möjlighet att bygga nytt! I den stadsplan för Eriksö som 
antogs för ett år sedan finns en ny scoutgård inritad på samma tomt där Eriksö gård 
ligger, dvs norr om campingen i höjd med vägbommen. På en sådan plats kan vi 
komma ut i naturen varje möte, och vi har större möjlighet till samverkan med t.ex. 
rodd, kanot och orientering som redan har sina verksamheter där. Dessutom ger det 
oss möjligheter att växa och erbjuda scouting till fler. Idag kan vi inte ta in alla som 
vill vara med, då vi i vår nuvarande lokal inte kan vara flera.

Vi har, i en liten grupp, under flera år jobbat med projektet. Vi har pratat med 
Vaxholms stad för att hitta en bra plats, vi har tittat på hur andra scoutkårer gjort när 
de har byggt och vi har börjat avsätta pengar för bygget. Vi har givetvis också 
funderat en hel del på hur det skulle kunna se ut, hur mycket utrymme vi behöver och 
var det skulle kunna komma att kosta. Vi siktar på ett hus på ungefär 200 kvm i ett 
plan, och tror att bruttokostnade för ett sådant hus kommer att landa på 3,5 miljoner 
kronor inräknat vårt eget arbete.

Nu står vi inför nästa stora steg! Innan vi sätter spaden i marken behöver vi detaljera 
våra planer ett steg till. Vi behöver få till en detaljritning över huset, med alla de 
funktioner vi behöver inritade. Vi behöver en detaljerad kostnadskalkyl. Vi behöver 
hitta vägar att finansiera bygget. Vi behöver en fördjupad dialog med Vaxholms stad. 
Till detta ändamål har vi börjar forma en arbetsgrupp bestående av personer som inte 
jobbar i vår dagliga verksamhet med scouterna. Arbetsgruppen behöver nu 
förstärkning med ett par personer. Vi söker personer som har möjlighet att avsätta lite 
tid under vintern och våren för att hjälpa oss med ovanstående. Målet är att ha ett 
underlag för beslut klart till scoutkårens årsmöte i september 2012. Det är en unik 
möjlighet att hjälpa scoutkåren, och att påverka den miljö som Waxholms Scoutkårs 
nuvarande och framtida medlemmar kommer vistas i!

Vill du vara med och forma vår framtida lokal, kontakta
Chatarina Malmqvist  0702-795013, chatarina@planhem.se  eller 
Hasse Malmberg 0709-860437, hasse.malmberg@gmail.com
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